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Załącznik nr 3
do Polityki ochrony danych osobowych w Politechnice Częstochowskiej
(Zarządzenie nr 310/2020 Rektora PCz z dnia 11.03.2020 roku)
	REJESTR CZYNNOŚCI PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH W POLITECHNICE CZĘSTOCHOWSKIEJ

	

	ADMINISTRATOR DANYCH OSOBOWYCH

	POLITECHNIKA CZĘSTOCHOWSKA

	42-201 CZĘSTOCHOWA, UL. J.H. DĄBROWSKIEGO 69

	 

	Rektor - …………………..……………………………………………………….
Inspektor Ochrony Danych - ……………………………………………………..

	

		Lp.
	Cel przetwarzania
	Jednostka organizacyjna Uczelni
	Kategorie osób
	Kategorie danych
	Podstawa prawna
	Planowany termin usunięcia 
kategorii danych 
(jeżeli jest to możliwe)
	Nazwa współadministratora
i dane kontaktowe
(jeśli dotyczy)
	Nazwa podmiotu przetwarzającego
i dane kontaktowe
(jeśli dotyczy)
	Kategorie odbiorców
(innych niż podmiot przetwarzający)
	Ogólny opis technicznych 
i organizacyjnych środków bezpieczeństwa zgodnie z art. 32 ust. 1 
(jeżeli jest to możliwe)
	DPIA
(jeśli tak, lokalizacja raportu)
	Transfer do kraju trzeciego lub org. międzynarodowej
	Aktualizacja

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Transfer do kraju trzeciego lub organizacji międzynarodowej (nazwa kraju 
i podmiotu)
	Jeśli transfer 
i art. 49 ust. 1 akapit drugi 
- dokumentacja odpowiednich zabezpieczeń
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	

	



